
SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATELÉ PROKAZOVALI 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

Dílčí část 1: cestmistrovství Tasovice – pracovní okruh č. 135-I-D 

Dílčí část 3: cestmistrovství Tišnov – pracovní okruh č. 146-I-D 
 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. 
JOSEF HOLCNER - ZEMNÍ 

PRÁCE s.r.o. 
Štěchov 37, 679 71 Štěchov 277 16 163 

§ 74 základní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 20.04.2022 podepsané Josefem Holcnerem; 

-  výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze dne 12.4.2022 – Josef 

Holcner, el.podepsáno; 

 -   potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke dni 19.4.2022,  

el.podepsáno; 

-   potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ke dni   

19.4.2022, el.podepsáno; 

-   písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) c), e) ze dne 20.4.2022; 

-  výpis z obchodního rejstříku vydaného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54109, ze dne 

12.04.2022, el.podepsáno; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- výpis z obchodního rejstříku vydaného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54109, ze dne 

12.04.2022, el.podepsáno; 

- výpis z živnostenského rejstříku ze dne 22.04.2022, el.podepsáno; 

         Technická kvalifikace 

1. Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na jednu významnou službu ve finančním ob-

jemu minimálně 300 000,- Kč bez DPH bez rozdílu, zda účastník podává nabídku na jednu, více či 

všechny části veřejné zakázky. 

- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“ Tasovice,SUS JMK, 2017-2022, 630 tis. Kč; 

- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“Tišnov,SUS JMK 2017-2022, 630 tis. Kč; 

2. Přehled nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici; 

- TATRA T 815-270S25 TERRNO 7bo 7578 2021, nástavba – KOBIT SYKO 7H 2010 pro pracovní 

okruh 135-I-D, KOBIT, SRSD 3500, rok 2010; 

- MERCEDES BENZ ATEGO 1828 AK, 7BB 4623 2000, nástavba – KOBIT SYKO 7H 2010 pro 

pracovní okruh 146-I-D, KOBIT, SRSD 3500, rok 2010; 

- Technický průkaz; 

 

Čestné prohlášení o střetu zájmů ze dne 20.04.2022, podepsané Josefem Holcnerem; 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dílčí část 2: cestmistrovství Břeclav – pracovní okruh č. 317-I-D 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. TD LKW s.r.o. Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče 293 80 421 

§ 74 základní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 16.6.2021 podepsané Tomášem Krossem, jednatelem společnosti; 

  -  výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze dne 30.3.2021 – TD LKW s.r.o 

  -  výpis z rejstříku trestů dle § 74 odst. 1 – ze  dne 23.06.2021 - TD LKW s.r.o; 

 -   výpis z rejstříku trestů dle § 74 odst. 2 – ze  dne 23.06.2021 – Tomáš Kross; 

 -   potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke dni 11.6.2021; 

-   potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ke dni   

8.6.2021; 

-   písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 16.6.2021; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským  soudem v Brně, oddíl C, vložka 77128 ze dne 

30.3.2021; 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s předmětem podnikání v rozsahu odpovídajícím před-

mětu veřejné zakázky – ze dne 23.06.2021; 

         Technická kvalifikace 

1. Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na jednu významnou službu ve finančním objemu 

minimálně 300 000,- Kč bez DPH bez rozdílu, zda účastník podává nabídku na jednu, více či všechny části 

veřejné zakázky. 

Prokázano osvědčením, podepsáno 16.6.2021, Tomášem Krossem, jednatelem společnosti; 

- SUS JMK, „Zimní údržba místních komunikací“, rok 2017/2018,2021/2022, 690 tis. Kč; 

- SUS JMK, „Zimní údržba místních komunikací“, rok 2017/2018,2021/2022, 618 tis. Kč; 

 

2. Minimální požadavky na vybavení - 1 ks podvozek (nosič výměnných nástaveb) včetně sypačové ná-

stavby a předsazené radlice pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává účastník nabídku  
Přehled nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

Seznam nástrojů – podvozek Tatra T815 – 2, Kobit SYKO-6M, 4 B1 1321 

               Kopie velkého technického průkazu, technické osvědčení –nástavba, technické osvědčení – radlice. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dílčí část 5: cestmistrovství Brno – pracovní okruh 227-CH-D 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

5. 
AVE CZ odpadové hospodářství s. 

r. o. 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 493 56 089 

                          Plná moc k zastupování AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. pro Ivo Rubeše a Lenku Kaňovou, 

ve věci zastupování VZ ze dne 9.3.2021; 
§ 74 základní způsobilost:  

- čestné prohlášení ze dne 16.6.2021 podepsané Ivo Rubešem a Lenkou Kaňovou; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 16.6.2021 podepsané Ivo Rubešem a Lenkou Kaňovou; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.6.2021 nahrazující doklad o oprávnění k pod-

nikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; 
         Technická kvalifikace 

1. Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na jednu významnou službu ve finančním objemu 

minimálně 300 000,- Kč bez DPH bez rozdílu, zda účastník podává nabídku na jednu, více či všechny 

části veřejné zakázky. 

- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“ Kyjov, rok 2013-doposud, 593 tis. Kč; 

- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“Slavkov, rok 2015-doposud, 400 tis. Kč; 

podepsáno dne 16.6.2021 

2. Přehled nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici; 

- Mercedes Benz Actros 3344 pohon 6x6 Schmidt Stratos B 70-42 VCLN Schmidt n MS 34.1 3AT 6724 

2013; 

- Technický průkaz; 

 


